
 

2023 年 10 月吉日 

会員各位 

ホームカミングデー礼拝終了後の「懇親会」のご案内 

 

聖学院中学校高等学校同窓会 

会  長 三枝 正和 

 

拝啓 日増しに秋の気配を感じてまいりました。皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜

び申し上げます。 

日頃より同窓会活動には多大なご協力・ご支援を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、本年 16 回目を迎えた「ホームカミングデー」は、別紙、伊藤校長先生のご案内の通り、 

記念祭会期中である 11 月 3 日（祝・金）に合わせて開催されます。卒業後 50 年（63・64・65・66 回

生）および 50 年以前と、25 年（88・89・90・91 回生）、10 年（103・104・105・106）の皆様が母校

にご招待されます。 

 同窓会では、今年は卒業生記念礼拝 終了後に場所を移し、ささやかですが懇親会を行います。 

 ぜひとも同期の皆様をお誘い合わせのうえ、母校ホームカミングデー共々ご出席ください。 

なお、「ホームカミングルーム」は会員皆様の集う場です、仲間との出会いがあるかもしれません。 

是非ともお立ち寄り下さい。 

 

日 時：2023年11月3日（祝・金） 16：30より開催  

 

会 場：駒込・中国料理「好来」  

東京都北区中里2-3-4 あすなろビル TEL：03-3949-0205  

 

会 費：4,000円  

 

※ご出席の方は、下記の出席回答欄に○をご記入のうえ、10月17日(火)迄に 

同窓会事務局FAX（03-3917-3158）、またはオンラインページ

（https://ssl.form-mailer.jp/fms/f9ba00eb518170）からご送信ください。 

 

       出  席  票 （出席の方のみ該当する出欠に○を付けてください）               

 

１、 ホームカミングデー 

卒業生記念礼拝(15:15～15:45)  出席     欠席 

 

２、懇 親 会 (16:30～18:30)  出席     欠席 

 

    氏名：                   （    回生） 

 

    住所：〒                                                      

 

    電話：               

なお、ご不明な点は同窓会事務局（TEL 03-3917-3154）までお願いします。 

毎週火・金曜日の 9：00～16：00には事務員がおります。 


